

Nabídka podlahářských prací
 Stěrkování a pokládka PVC-DPS Trávník 1, Přerov.
 Cena za jednu chodbu.

Material:

PVC Novoflor extra 67 m2	á 380,-	25.460,-
Lepidlo na PVC 56 m2	á 80,-	3.640,-
Penetrace D4 56 m2	á 25,-	1.232,-
Stěrka sádrová CA 20 19 ks	á 445,-	8.455,-
Svařovací šnůra 5 bm	á 25,-	125,-
Sokl 58 bm	á 25,-	986,-
Chemoprén 2 L	á 380,-	470,-
Prahy nové 8 ks	á 180,-	1.440,-
Akryl tmel 5 ks	á 50,-	250,-
Mamut 2 ks	á 180,-	360,-

 42.418,-

Práce:

Stržení PVC-likvidace 56 m2	á 35,-	1.960,-
Příprava podkladu 56 m2	á 15,-	840,-
Penetrování 56 m2	á 15,-	672,-
Stěrkování 56 m2	á 45,-	1.960,-
Broušení stěrky 56 m2	á 15,-	840,-
Pokládka PVC 56 m2	á 80,-	3.920,-
Soklování 56 bm	á 15,-	560,-
Svaření PVC 5 bm	á 30,-	150,-
Demontáž prahů 16 ks	á 30,-	480,-
Montáž starých prahů 8 ks	á 30,-	240,-
Montáž nových prahů -zalakování 8 ks	á 200,-	1.600,-

 13.222,-

Doprava a přesuny

500,-

Celkem za jednu chodbu

56.140 Kč

